主旨：神經重症專科醫師考前重點複習研習
神經重症專科醫師筆試，預計於民國107年02月11日（星期日）舉辦，經神經內外科醫學會決定，本次考試內容將以新版ANLS教科書（力大圖書，107年01月出版）為主，為方便考生整理重點，本會於民國107 年 1 月 21 日(星期日) 上午09:00至12:00時，於三軍總醫院405會議室，舉辦神經重症專科醫師考前重點複習研習，並特邀高雄醫學大學附設醫院龔瑞琛主任（神經外科重症醫學召集人）及奇美醫院鄭天浚主任（神經內科重症醫學召集人）擔任講師。

歡迎大家報名參加！
時間：107 年 1 月 21 日（星期日）上午 9:00~12:00
地點：三軍總醫院四樓 405 會議室
報名網址： https://goo.gl/forms/hZHjMdekBTpLZTmM2
備註：免報名費，請自備茶水。另當天會請力大圖書公司擺設新書。

報名截止日期：107 年 1 月 14 日
台灣神經創傷學會